

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Bergx bygg och produkt AB

Org.nr. 556689-3722

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Robin Malm, Styrelseledamot  
2022-11-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bygg- och anläggningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat, ingen kontrollbalansräkning har upprätats och ägarna är medvetna om ABL:s regler. Orderingången har varit fortsatt god och bolaget har en plan för att återtsälla det egna kapitalet under verksamhetsåret.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 20 229    | 13 794    | 24 807    | 30 222    |
| Resultat efter finansiella poster | -1 897    | -7 316    | -2 201    | 234       |
| Soliditet (%)                     | -54,33    | 1,82      | 3,93      | 5,2       |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då marknaden börjat återhämta sig efter Covid pandemin.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital   | Balanserat resultat | Årets resultat    | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------------|-------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000        | 4 462 474           | -4 462 474        | 100 000            |
| Balanseras i ny räkning |                | -4 462 474          | 4 462 474         | 0                  |
| Årets resultat          |                |                     | -2 146 675        | -2 146 675         |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>0</u>            | <u>-2 146 675</u> | <u>-2 046 675</u>  |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                |                   |
|----------------|-------------------|
| Årets resultat | <u>-2 146 675</u> |
|                | -2 146 675        |

Förslag till disposition:

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>-2 146 675</u> |
|                         | -2 146 675        |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  | Not | 2021-05-01<br>2022-04-30 | 2020-05-01<br>2021-04-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |     |                          |                          |
| Nettoomsättning   |     | 20 228 640               | 13 794 452               |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |     | 181 000                  | -16 883                  |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 88 860                   | 187 162                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |     | <u>20 498 500</u>        | <u>13 964 731</u>        |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -11 388 660              | -8 600 716               |
| Övriga externa kostnader  |     | -2 818 482               | -1 234 579               |
| Personalkostnader   | 2   | -8 375 353               | -11 359 903              |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                     |     | -34 644                  | -41 801                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <u>-22 617 139</u>       | <u>-21 236 999</u>       |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | -2 118 639               | -7 272 268               |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |     | 15 963                   | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | -43 999                  | -43 337                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <u>-28 036</u>           | <u>-43 337</u>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | -2 146 675               | -7 315 605               |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                          |                          |
| Övriga bokslutsdispositioner  |     | 0                        | 2 853 131                |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <u>0</u>                 | <u>2 853 131</u>         |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | -2 146 675               | -4 462 474               |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <u>-2 146 675</u>        | <u>-4 462 474</u>        |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 45 317            | 33 492            |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet      | 4          | 217 244           | 233 713           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <u>262 561</u>    | <u>267 205</u>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | 262 561           | 267 205           |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 142 000           | 228 000           |
| Pågående arbete för annans räkning            | 5          | 400 000           | 0                 |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <u>542 000</u>    | <u>228 000</u>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 1 431 010         | 889 816           |
| Fordringar hos koncernföretag                 |            | 1 475 807         | 3 949 956         |
| Övriga fordringar                             |            | 0                 | 113 795           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 55 301            | 44 738            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <u>2 962 118</u>  | <u>4 998 305</u>  |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | 3 504 116         | 5 226 304         |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>3 766 677</b>  | <b>5 493 509</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>100 000</u>    | <u>100 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 0                 | 4 462 474         |
| Årets resultat                               |            | -2 146 675        | -4 462 474        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>-2 146 675</u> | <u>0</u>          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | -2 046 675        | 100 000           |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 402 780           | 776 003           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>402 780</u>    | <u>776 003</u>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Pågående arbete för annans räkning           | 5          | 0                 | 267 000           |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 850 129         | 1 188 145         |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 0                 | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 6 039             | 119 517           |
| Övriga skulder                               |            | 1 711 644         | 762 374           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 1 842 760         | 2 280 470         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>5 410 572</u>  | <u>4 617 506</u>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 766 677</b>  | <b>5 493 509</b>  |

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:            | Antal år |
|--|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5        |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20       |

**Noter till resultaträkningen**

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-------|--|-----------|-----------|
|       | Medelantal anställda   |           |           |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |           |           |
|       | Medelantal anställda har varit   | 12,00     | 16,00     |

**Noter till balansräkningen**

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-04-30      | 2021-04-30      |
|-------|---|-----------------|-----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | 252 218         | 252 218         |
|       | Inköp                                   | 30 000          | 0               |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>      | <b>282 218</b>  | <b>252 218</b>  |
|       | Ingående avskrivningar                  | -218 726        | -193 394        |
|       | Årets avskrivningar                     | -18 175         | -25 332         |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>           | <b>-236 901</b> | <b>-218 726</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                  | <b>45 317</b>   | <b>33 492</b>   |

**Bergx bygg och produkt AB**

Org.nr. 556689-3722

| <b>Not 4</b> | <b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
|              | Ingående anskaffningsvärden                     | 329 379           | 329 379           |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>              | <u>329 379</u>    | <u>329 379</u>    |
|              | Ingående avskrivningar                          | -95 666           | -79 197           |
|              | Årets avskrivningar                             | 16 469            | -16 469           |
|              | <b>Utgående avskrivningar</b>                   | <u>-112 135</u>   | <u>-95 666</u>    |
|              | <b>Redovisat värde</b>                          | 217 244           | 233 713           |

| <b>Not 5</b> | <b>Pågående arbeten för annans räkning</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
|              | Aktiverade nedlagda utgifter               | 400 000           | 0                 |
|              | Fakturerade delbelopp                      | 0                 | -267 000          |
|              |  | <u>400 000</u>    | <u>-267 000</u>   |

**Övriga noter**

| <b>Not 6</b> | <b>Ställda säkerheter</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
|              | Företagsinteckningar      | 1 500 000         | 1 500 000         |

**Not 7 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Bergxgruppen AB, Org. nr 556885-1033, säte Malmö kommun.

Bergx bygg och produkt AB

Org.nr. 556689-3722

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vellinge

Robin Malm

Robin Malm

Jeff Jönsson

Jeff Jönsson

2022-11-30

2022-11-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 november 2022.

Revisorsgruppen i Malmö AB

Per Ranstam

Per Ranstam

Auktoriserad revisor
